
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 
(Тюменская область)

Администрация города Нягани 
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ
А ег що №Ж:
О назначении ответственного 
за формирование реестра организаций 
дополнительного образования

В соответствии с приказом Департамента образования и молодежной политики ХМАО- 
Югры от 12.08.2020 №1186 «Об организации работы по сопровождению образовательных 
организаций и индивидуальных предпринимателей, оказывающих услуги в сфере 
дополнительного образования, возобновляющих деятельность в период режима повышенной
готовности»

1. Назначить ответственным за формирование реестра организаций дополнительного 
образования начальника отдела дополнительного образования и воспитательной работы 
Сабирову И.Р.

2. Утвердить состав комиссии по проверке готовности образовательных организаций и 
индивидуальных предпринимателей, оказывающих услуги в сфере дополнительного 
образования, возобновляющих деятельность в период режима повышенной готовности, к 
работе.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления по 
развитию образования И.Б. Зинковскую.

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. председателя Комитета 
образования и науки И.Б. Зинковская



Приложение к приказу 
Комитета образования и науки 
от___________№______

Состав комиссии по проверке готовности образовательных организаций и
индивидуальных предпринимателей, оказывающих услуги 

в сфере дополнительного образования,
возобновляющих деятельность в период режима повышенной готовности к работе.

Сабирова И.Р.

Васильева Т.Г.

Бобров Д.Г.

Фадеев А.В.

Дьячкова А.П. 
Авдеева С.В.

Начальник отдела дополнительного образования и воспитательной 
работы Комитета образования и науки Администрации города 
Нягани
Эксперт сектора анализа и прогнозирования Комитета образования 
науки Администрации города Нягани
Представитель общественного Совета по развитию образования в 
городе Нягани
Представитель общественного Совета по развитию образования в 
городе Нягани
Представитель Совета молодых педагогов
Представитель БУ ХМАО-Югры «Няганская городская детская
поликлиника» (по согласованию)


